
5 0 0 5 0 0

9 8 0

1 4 7 0 0 2 5 02 5 0

9 8 0 9 8 09 8 09 8 0 9 8 0

50
0

21
00

9 8 0 9 8 09 8 0

5 0 0 5 0 0

9 8 09 8 09 8 09 8 09 8 09 8 0

FE - ALU - PLEXI

Commit tente: N° ord ine

LUGANO DS1500

GB

---

Set t . 05

COPERTURA CICLI E MOTOCICLI " LUGANO DS "

ÜBERDACHUNGEN FAHRRADRÄDER UND MOTORRÄDER " LUGANO DS "

Trat tamento: N° pezziFerro z incato a bagno Alu oss idado naturale

N° dis . / Ar t ico lo

Model lo :

Descr iz ione

Data:

Disegnato:

Scala:

Mater ia le :LUGANO DS

Mod . M20 M od . H-1 4 15 Mo d . H-16 17

ON REQUEST - AUS ANFRAGE - SUR DOM ANDE - SU RICHIESTA

Ho ld e r - Ve loha l t e r Suppo r t - Suppo r t i

4 9 0 0 4 9 0 0 4 9 0 0

5 0 0
20

0

10
00

20
0

10
00

40
50

56
50

5 0 05 0 0 5 0 0

Schema fondaz ion i

P lane o f f ounda t i on

P lan de fonda t i on
Fundamen tp lan

21
00

2 0 0 2 3 0 0

1 0 0 0

50
0

2 0 02 3 0 0

1 0 0 0

2 0 0 2 0 05 6 5 0

1 0 5 0

LUGANO DS1500

1 4 0 0

32
0

2 5 1 5 0 4 0 0 2 5

6 0 0
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